
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          10.01.2022

Vybíralová, Lenka

Signatura: MKD/hry
Naše tradice :interaktivní mluvicí kniha /ilustrace: Lenka Vybíralová ; text: Eva Obůrková
MDT:398.1
Vybíralová, LenkaNaše tradice :interaktivní mluvicí kniha /ilustrace: Lenka Vybíralová ; text: Eva Obůrková. 1. vydání14 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 32 cm"Tato kniha funguje pouze s elektronickou Albi tužkou. Albi tužka není součástí tohoto balení!"--Obálka.
ISBN: 978-80-88317-94-4

Vědomostní pexeso: Pořekadla

Signatura: MKD/hry
Vědomostní pexeso: Pořekadla

Vědomostní pexeso: Pořekadla. 48 kartiček v krabici 7 x 7 x 7 cm
ISBN: 8590228021328

Veberová, Eva

Signatura: MKD/hry
Encyklopedie pro předškoláky /autorka textů: Eva Veberová ; autorka ilustrací: Eva Šedivá
MDT:0/9
Veberová, EvaEncyklopedie pro předškoláky /autorka textů: Eva Veberová ; autorka ilustrací: Eva Šedivá. Vydání první125 stran : barevné ilustrace ; 30 cm"Tato kniha funguje pouze s elektronickou Albi tužkou. Albi tužka není součástí tohoto balení!"--Zadní strana obálky.
ISBN: 978-80-88317-50-0

Ulov 10! :

Signatura: PD/hry
Ulov 10! :hravé počítání
MDT:793
Ulov 10! :hravé počítání. 1. vydání1 desková hra : barevné ilustrace ; v krabici 15 x 9 x 9 cmHra obsahuje: 100 žetonů, pravidla.

Trojánek, Jan

Signatura: PD/hry
Dopravní prostředky :interaktivní mluvící pexeso /text: Eva Malá ; ilustrace: Jan Trojánek ; namluvil:
Vojtěch Hájek
MDT:793
Trojánek, JanDopravní prostředky :interaktivní mluvící pexeso /text: Eva Malá ; ilustrace: Jan Trojánek ; namluvil: Vojtěch Hájek. 1 desková hra ; v krabičce 19 x 13 cmHra funguje pouze s elektronickou Albi tužkou, která není součástí balení - k její správné funkci je nutné stáhnout audio soubory, které jsou zdarma dostupné na webových stránkách www.kouzelnecteni.cz. K přenosu audio souborů je potřeba počítač..

Tajemné sídlo :

Signatura: PD/hry
Tajemné sídlo :karetní hra s vyprávěním
MDT:794.4
Tajemné sídlo :karetní hra s vyprávěním. 1 kartonová krabice s příslušenstvím Obsahuje: 20 karet, pravidla hry.



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          10.01.2022

Taco kočka koza sýr pizza

Signatura: PD/hry
Taco kočka koza sýr pizza

Taco kočka koza sýr pizza. Obsah: 64 karet, pravidla Pro děti od 8 let..
ISBN: 8590228047335

Švarc, Josef,

Signatura: MKD/hry
Doprava :interaktivní mluvící kniha /ilustrace: Josef Švarc ; text: Jana Bílková
MDT:62
Švarc, Josef,Doprava :interaktivní mluvící kniha /ilustrace: Josef Švarc ; text: Jana Bílková. 1. vydání16 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 27 cm"Tato kniha funguje pouze s elektronickou Albi tužkou. Albi tužka není součástí tohoto balení!"--Zadní strana obálky.
ISBN: 978-80-87958-15-5

Peichl, Michal

Signatura: MKD/hry
Lušťovky :základní /koncept a ilustrace Michal Peichl
MDT:793
Peichl, MichalLušťovky :základní /koncept a ilustrace Michal Peichl. 1 desková hra ; v krabici 12 x 9 cmHra obsahuje: 51 karet, 1 karta pravidla.

Kvído - čtenářská věž

Signatura: PD/hry
Kvído - čtenářská věž

Kvído - čtenářská věž. 2. vydáníObsah: 54 herních kamenů, pravidla
ISBN: 8590228047830

Kubešová, Klára

Signatura: MKD/hry
Puzzle akademie - Hmatník :Kvido /ilustrace Klára Kubešová
MDT:793
Kubešová, KláraPuzzle akademie - Hmatník :Kvido /ilustrace Klára Kubešová. 1 desková hra ; v krabici 17 x 12 cmHra obsahuje: 12 dílků puzzle.

Kouzelné samolepky 2

Signatura: PD/hry
Kouzelné samolepky 2interaktivní mluvící samolepky

Kouzelné samolepky 2interaktivní mluvící samolepky. 28 cm
ISBN: 8590228053794



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          10.01.2022

IQ Fitness Šifry

Signatura: PD/hry
IQ Fitness Šifry

IQ Fitness Šifry. 2. vydáníObsah: 50 karet

IQ Fitness Optické klamy

Signatura: MKS/hry
IQ Fitness Optické klamy

IQ Fitness Optické klamy. 1.vydáníObsah: 50 karet
ISBN: 8590228038838

Doron, Helen,

Signatura: MKD/hry
My very first English :mluvicí kniha podle metody Helen Doron
MDT:811.111
Doron, Helen,My very first English :mluvicí kniha podle metody Helen Doron. 1. vydání18 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 23 cm"Tato kniha funguje pouze s elektronickou Albi tužkou. Albi tužka není součástí tohoto balení!"--Obálka.
ISBN: 978-80-88317-88-3

Signatura: MKD/hry
My first English :mluvicí kniha podle metody Helen Doron
MDT:811.111
Doron, Helen,My first English :mluvicí kniha podle metody Helen Doron. 1. vydání18 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 23 cm"Tato kniha funguje pouze s elektronickou Albi tužkou. Albi tužka není součástí tohoto balení!"--4. strana obálky.
ISBN: 978-80-88317-72-2

Bělohoubková, Anežka,

Signatura: MKD/hry
Puzzle akademie - Zvířátka :Kvido /Anežka Bělohoubková
MDT:793
Bělohoubková, Anežka,Puzzle akademie - Zvířátka :Kvido /Anežka Bělohoubková. 1 desková hra ; v krabici 17 x 12 cmHra obsahuje: 24 dílků puzzle.


	Vybíralová, Lenka
	Vědomostní pexeso: Pořekadla
	Veberová, Eva
	Ulov 10! :
	Trojánek, Jan
	Tajemné sídlo :
	Taco kočka koza sýr pizza
	Švarc, Josef,
	Peichl, Michal
	Kvído - čtenářská věž
	Kubešová, Klára
	Kouzelné samolepky 2
	IQ Fitness Šifry
	IQ Fitness Optické klamy
	Doron, Helen,
	Bělohoubková, Anežka,

